Ano XXV Nº 3393
08 de outubro de 2020

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2019

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 1º Termo
aditivo ao Contrato n º 064/2019, celebrado com JOÃO CARLOS
MONTE MOR, tendo como objeto a locação de imóvel situado  na  Rua
Antonio Mattos n° 58 – Avelar – Paty do Alferes/RJ, para instalação do
anexo da Creche  Municipal Mariana Albuquerque, prorrogando prazo
em 12 (doze) meses, a partir de 04 de outubro de 2020.

                            Paty do Alferes, 02 de outubro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  1º
termo aditivo ao contrato nº 140/2020, celebrado com
ANDREWS CONSTRUÇÕES LTDA, tendo como objeto a
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDO
NUM TRECHO DA RUA FRANCISCO KLOSS WERNECK,
BAIRRO PALMARES, aditivando valor em R$ 86.197,16
(Oitenta e seis mil cento e noventa e sete reais e dezesseis
centavos), a partir de sua assinatura.

                            Paty do Alferes, 01 de outubro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

       1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 180/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  1º

termo aditivo, celebrado com a empresa GENTE

SEGURADORA S/A, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE

SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E

QUATRO) HORAS E COBERTURA EM TODO

TERRITÓRIO NACIONAL, DE 121 (CENTO E VINTE E

UM) VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA OFICIAL E

SEGURO PATRIMONIAL CONTRA INCÊNDIOS, DANOS

ELÉTRICOS E RESPONSABILIDADE CIVIL DE IMÓVEIS

PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES,

aditivando o valor de 1.350,00 (Mil trezentos e cinquenta

reais), referente a cobertura de 2 novos veículos da frota

municipal.

                            Paty do Alferes, 28 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

2 ANO XXV N° 3393
de 08 de outubro de 2020

PODER LEGISLATIVO-Presidente: JULIANO BALBINO DE
MELO JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-Vice Presidente: -1º
Secretário: -2º HELIOMAR VELLOSO DO NASCIMENTO
Secretário: LEONARDO GOMES COSTA-Vereadores:AROLDO
RODRIGUES ORÉM, GUILHERME ROSA RODRIGUES ,
DENILSON DA COSTA NOGUEIRA , OROZINO ANTONIO
BATISTA FILHO, ROMULO ROSA DE CARVALHO, VALMIR DOS
SANTOS FERNANDES E WILSON ROSA DE SOUZA-
Procurador Jurídico:IVAN TADEU MOREIRA ESTEVES JUNIOR-
Diretora de Compas e Planejamento: LUCIMAR PECORARO
MARQUES SILVANA DE -Diretora de Orçamento e Finanças:
OLIVEIRA VIANNA VIVIANE CESÁRIO -Diretora Geral:
MONTEIRO-Diretora de Controle Interno:SILVIA  APARECIDA  F.
FAGUNDES-Diretor de Administração Patrimonial e Tecnologia da
Informação: RODRIGO BARSANO DE SOUZA

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE-Secretário de Governo: NILTON PIMENTEL LEITE-
Secretário de Obras e Serviços Públicos: ALEXANDRE VEIGA
LISBOA -Secretária de Turismo:DAYANNA DANNY MARQUES
DA CRUZ SILVA-Secretário de Cultura, Economia Criativa e
Desenvolvimento Econômico: JOSÉ HENRIQUE CARVALHO
GONÇALVES-Secretária de Saúde: FABIANA CERQUEIRA DA
SILVA ABREU -Secretário de Meio Ambiente: ANDRÉ DANTAS
MARTINS -Secretário de Educação: DAVID DE MELLO SILVA-
Secretária de Fazenda: MARIA CRISTINA DA ROCHA SANTOS-
Secretário de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural:
JOSÉ  RENATO  ROSA DE OLIVEIRA  -Secretár io  de
Planejamento:GILVACIR VIDAL DRAIA-Secretár ia de
Administração: PAULA REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de
Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE
MARISETE TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem
Pública: DENILSON MONSORES DA SILVA -Secretário de
Esportes e Lazer: LUIZ FERNANDO DE PAULA ESPINDOLA -
Procurador Geral do Município: MARCELO BASBUS MOURÃO-
Controlador Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE DE CARVALHO

CONTRATO Nº  194/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato nº 194/2020, celebrado com a empresa GELSON
WELLINGTON PEIXOTO LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA, tendo como objeto PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EMERGENCIAL DE TESTES LABORATORIAIS EM
AMOSTRAS SANGUINEAS PARA O DIAGNÓSTICO E
COMBATE DA COVID-19, conforme solicitação do Fundo
Municipal de Saúde,  no valor total de R$ 90.000,00
(Noventa mil reais), tendo prazo de vigência de 30 (trinta)
dias, a partir da data de sua  assinatura.

                    Paty do Alferes, 30 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

CONTRATO Nº  197/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato nº 197/2020, celebrado com a empresa FERNANDA
GALDINO DA ROCHA - ME, tendo como objeto PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE
CADELAS DE PORTE MÉDIO EM IDADE REPRODUTIVA DE
RUA E SEMIDOMICILIADAS COM PÓS-OPERATÓRIO,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de saúde, no valor
total de R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais), tendo prazo de
vigência de 3 (Tres) meses, a partir da data de sua  assinatura.

                    Paty do Alferes, 29 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

CONTRATO Nº  198/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato nº 198/2020, celebrado com a empresa NUCLEFÍSIO
– NÚCLEO DE FISIOTERAPIA APLICADA, tendo como objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SESSÕES DE RPG
(REEDUCAÇÃO POSTURAL GLOBAL COM FISIOTERAPIA),
conforme solicitação da Secretaria Municipal de saúde, no valor
total de R$ 3.150,00 (Tres mil cento e cinqüenta reais),
tendo prazo de vigência de 12 (Doze) meses, a partir da data de
sua  assinatura.

                    Paty do Alferes, 29 de setembro de 2020.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

3 ANO XXV N° 3393
de 08 de outubro de 2020

4 ANO XXV N° 3393
de 08 de outubro de 2020